
   

 1 

 

  Sääntömääräiselle syyskokoukselle 12.11.2009 

 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2010 

 

Toiminnan tarkoitus  

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja ke-

hittää suomalaista maaseutututkimusta ja maaseudun kehittämistyötä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys  

- järjestää esitelmiä, konferensseja, seminaareja ja juhlia sekä tarkoitukseensa liittyen koulu-

tus- ja tiedotustoimintaa  

- suunnittelee ja tekee maaseutututkimusta, tekee maaseutupolitiikkaan ja maaseudun kehit-

tämiseen liittyviä aloitteita 

-  julkaisee Maaseudun uusi aika -lehteä sekä harjoittaa tarkoitukseensa liittyvää muuta jul-

kaisutoimintaa 

- osallistuu maaseudun kehittämistä ja maaseutupolitiikkaa koskevaan yhteistyöhön ja yh-

teiskunnalliseen keskusteluun 

- on yhteydessä ulkomaisiin maaseutututkijoihin ja maaseudun kehittäjiin 

- on yhteistoiminnassa sekä tieteellisten että maaseudun kehittämiseen liittyvien muiden 

yhdistysten kanssa 

Yhdistys toimii aktiivisena välittäjäorganisaationa maaseutututkijoiden ja maaseudun kehittäjien 

välillä niin henkilökohtaisella kuin organisaatioiden tasolla. 

 

Toiminnot ja tavoitteet vuodelle 2010 

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen perustamiskokous pidettiin Ilomantsin maaseutututkijatapaa-

misen yhteydessä 20.8.1999. Yhdistyksen ensimmäinen vuosikokous pidettiin Mikkelissä 

21.10.1999 ja 10-vuotisjuhlia vietettiin Tampereella 12.11.2009. Vuosi 2010 on siis yhdistyksen 11 

toimintavuosi. Yhdistyksellä on ollut tapana valita toimintavuoden teema. Aiempien vuosien tee-

moja ovat olleet mm. Hyvinvointi ja elämänlaatu (2005), Kulttuuri ja kansainvälisyys(2006), Maaseudun 

ja kaupungin vuorovaikutus(2007), Maaseudun resurssit ja arvo (2008). Vuoden 2009 teemana on Maa-

seutuasiantuntijoiden yhteisöllisyys. 
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Vuoden 2010 teema on: 

Maaseudun sopeutuminen  

(esimerkiksi ilmastonmuutokseen, globalisaatioon, suurten ikäluokkien eläköitymiseen, ruokapu-

laan) 

 

1 Maaseudun uusi aika -lehti 

Monitieteinen maaseutututkimuksen ja maaseutupolitiikan aikakauslehti Maaseudun uusi aika on 

ilmestynyt vuodesta 1993. Sen asema maaseutututkimuksen kentässä on muodostunut tärkeäksi. 

Monipuolisuutensa ansiosta se palvelee tutkijoita, politiikan tekijöitä, kehittäjiä ja opiskelijoita sekä 

muita maaseutuun liittyvistä ilmiöistä ja kysymyksistä kiinnostuneita. Lehden lukijakunnan hete-

rogeenisuus on sekä voimavara että haaste. On erityisen tärkeää pyrkiä palvelemaan koko lukija-

kuntaa laaja-alaisesti ja monipuolisesti siten, että jokaisessa numerossa on sekä akateemisesti kor-

keatasoisia artikkeleita että maaseudun kehittämisen näkökulmasta tuoreita ja kiinnostavia kes-

kustelunavauksia.  

Maaseudun uusi aika - lehden päätoimittajana kaudella 2009-2011 toimii FT Katriina Soini (Jyväs-

kylän yliopisto ja MTT).  Päätoimittaja vastaa lehdentoiminnasta ja tekee esityksen toimitussihtee-

ristä. Päätoimittaja kutsuu koolle lehden toimituskunnan, joka valitaan kolmeksi vuodeksi kerral-

laan. Toimitussihteerin haku on käynnissä. Toimitussihteerin tehtävien lisäksi valittava henkilö 

hoitaa sekä yhdistyksen että lehden verkkosivuja.  

 

Toimituskunnan jäsenet kaudella 2009–2011 ovat:  

Pekka Jokinen, Joensuun yliopisto, Joensuu 

Tuomas Kuhmonen, Jyväskylän yliopisto 

Tuija Mononen, Joensuun yliopisto, Karjalan tutkimuslaitos, Joensuu 

Olli Rosenqvist, Chydenius-instituutti, Kokkola 

Antti Saartenoja, Helsingin yliopisto 

Tiina Silvasti, Helsingin yliopisto, Helsinki 

Maarit Sireni, Joensuun yliopisto 

Seija Tuulentie, Metsäntutkimuslaitos 

Hilkka Vihinen, MTT, Helsinki 

Kirsi Viljanen, MMM, Helsinki 
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Lehden tavoitteet vuodelle 2010 

Lehden levikki maaseutututkimuksen kentällä on kohtuullisen hyvä ja sitä luetaan myös keskus-, 

alue- ja paikallishallinnossa sekä maaseutukehittäjien piirissä. Lehden levikki voisi olla vielä laa-

jempi ottaen huomioon lehden monialaisuuden. Tarvitaan uusia toimenpiteitä levikin kasvattami-

seksi. Vuonna 2010 osallistutaan yhdessä yhdistyksen kanssa maaseutualan tapahtumiin, joissa 

lehteä markkinoidaan. Lisäksi varataan rahoitusta kulttuuriteemanumeron erikoisjakeluihin. Myös 

irtonumeroiden myyntiä kehitetään siten, että se on ostajaystävällisempää. Lehden levikin kasvat-

tamista suunnitellaan osana lehden verkkojulkaisemista.  

Lehdellä on oma verkkosivustonsa yhdistyksen verkkosivuilla. Näitä sivuja kehitetään monipuoli-

semmiksi ja lukija- ja kirjoittajaystävällisemmiksi. Esimerkiksi tarkat kirjoitusohjeet tulevat nettiin. 

Verkkosivujen uudistamisen yhteydessä pohditaan myös lehden sisällön julkaisemisen laajuutta ja 

aikataulua.   

Maaseudun uusi aika -lehden sisältö muotoutuu tarjottujen käsikirjoitusten mukaisesti. Tekstejä 

tarjoava tutkijoiden ja kehittäjien kirjoittajakunta on Suomessa melko suppea. Jotta julkaisun saa-

vutettua tasoa voidaan pitää yllä ja kohentaa entisestään, on tärkeää markkinoida lehteä monipuo-

lisena ja korkeatasoisena julkaisukanavana potentiaalisille kirjoittajille. Vuoden 2010 aikana aka-

teemista tasoa kohotetaan kirjoitus- ja referointiohjeita päivittämällä.  Lisäksi lehteä julkaiseva 

Maaseudun uusi aika -yhdistys hakee Tieteellisten seurojen valtuuskunnan jäsenyyttä.  

Lehdellä tulee tulevina vuosina olemaan aiempaa tärkeämpi asema kansainvälisessä vuorovaiku-

tuksessa. Tätä varten lehdellä on myös englanninkieliset nettisivut. Englanninkielisten erikoisnu-

meroiden saaminen tehdään verkon kautta mahdolliseksi kaikille suomalaisesta maaseutututki-

muksesta kiinnostuneille. Esimerkiksi elokuussa 2009 julkaistu lehden englanninkielinen numero 

löytyy verkkosivuilta. Lehden kansainvälisyyden edistämiseksi kehitetään englanninkielisiä net-

tisivuja.  

Hankkeessa tuotetaan 1.1.2010–31.12.2010 kolme suomenkielistä numeroa. 

Vuosikerran 2010 ilmestymisaikataulu on seuraava: 

Numero ilmestyy Sivuja Painos Huomioitavaa 

1/2010 huhtikuu 80 500  

2/2010 elokuu 80 500  

3/2010 joulukuu 96 700  Kulttuuriteemanumero  

yht.  240 1700  

 

 

2 Maaseutututkijatapaaminen  
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Maaseutututkijatapaaminen on ainoa suomalainen maaseutututkimukseen keskittyvä tapahtuma.  

Sillä on oma paikkansa suomalaisille maaseutuasiantuntijoille suunnatulla tapahtumakentällä. 

Tapaaminen on muotoutunut kaksipäiväiseksi ja sen ohjelma muodostuu pääasiallisesti kut-

suesitelmistä ja työtyhmätyöskentelystä. 

Järjestyksessään 19. Maaseutututkijatapaaminen ”Maaseudun sopeutuminen” järjestetään Saari-

järvellä perinteisellä elokuisella paikalla yhteistyössä Leader –toimintaryhmä Viisarin kanssa. 

Tavoitteet 

Tutkijatapaamisen tavoite on aiempien tapaan päästä yhteistyöhön uusien tutkijatahojen kanssa 

(esim. luonnonvara-, matkailu- ja rajatutkimus). Vaikka tutkijatapaamisen keskimääräinen osallis-

tujamäärä on vuosien varrella muodostunut 90–100 osallistujan tienoille, on tapahtuman markki-

noinnissa silti tehostamisen varaa.  

Yhdistyksellä on noin 270 jäsentä, joille myönnetään tapaamisen osallistumismaksusta 10 euron 

alennus. Tapaamisen osallistujissa on puolestaan kymmeniä ei-jäseniä.  

Vuonna 2010 tapaamisen markkinointia tehostetaan sekä kohdistetaan sitä myös uusille ryhmille.  

 

3 MUA-foorumi  

MUA-foorumi on yksipäiväinen kehittämispainotteinen seminaari, joka järjestetään yhteistyössä 

yhden tai useamman kumppanin kanssa ajankohtaisesta maaseutuaiheesta. Tavoitteena on järjes-

tää ainakin yksi MUA-foorumi ajankohtaisesta teemasta. 

 

4 MUA verkossa – mua.fi  

Yhdistyksen englanninkieliset verkkosivut avattiin elokuussa 2008. Tulevan toimintavuoden ta-

voitteena on kehittää edelleen sekä suomenkielisiä että englanninkielisiä verkkosivuja. Tavoitteena 

on niin ikään pitää sivut ajantasaisina. Tarkoituksena on, että Maaseudun uusi aika –lehden toimi-

tussihteeri hoitaa sekä yhdistyksen että lehden verkkosivuja, huolehtii niiden ajantasaisuudesta 

sekä tarvittaessa osallistuu sivujen visuaalisen ilmeen uudistamiseen. 

 

5 Gradu -palkinto 

Maaseudun uusi aika -yhdistys palkitsee vuosittain, kulloisenakin lukuvuonna yliopistossa hy-

väksytyn ansiokkaan maaseutuaiheisen pro-gradu -tutkielman. Kunnian ja maineen lisäksi tekijä 

saa 300 € rahapalkinnon. Ehdotuksen tekijänä voi olla se yliopiston laitos, jolla kyseinen tutkielma 

on hyväksytty. Esitykset tulee jättää Maaseudun uusi aika - yhdistyksen hallitukselle. Käytännössä 

yhdistyksen puheenjohtaja ottaa ehdotuksia vastaan joko sähköpostitse tai muuten kirjallisesti 

toimitettuna em. päivämäärään asti. 
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Arviointikriteereitä ovat olleet opiskelijan osoittama tutkimustaito, luovuus ja aiheen merkittävyys 

maaseutututkimuksen ja / tai maaseudun kehittämisen kannalta.  

Gradun tekijän on osoitettava tuntevansa sekä suomalaisen että kansainvälisen maaseutututki-

muksen keskeisiä keskusteluja. Työ voi olla kirjoitettu suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. 

 

6 Yhdistyksen organisaation kehittäminen 

Tavoitteet 

Kehitetään edelleen yhdistyksen verkostorakennetta luomalla yhdistyksen hallitukselle toimivat 

kommunikoinnin ja tiedonkulun käytänteet: a) maaseutuverkoston, b) maaseutupolitiikan yhteis-

työryhmän, c) toimintaryhmien, d) SYTY:n ja e) eduskunnan maaseutuverkoston suuntaan. 

Hallinnon ja päätöksenteon mukaan saaminen asetetaan pitkäntähtäimen tavoitteeksi. 

 

Jäsenistön ja hallituksen yhteydenpito 

Yhdistys on pitänyt yhteyttä jäseniinsä jäsenkirjeen kautta. Kirje on saanut jäseniltä myönteistä 

palautetta ja tätä hyväksi havaittua formaattia jatketaan. Jäsenkirjettä lähetetään 3-4 numeroa vuo-

dessa.  

Luodaan jäsenistölle sähköpostilista tiedotuksen nopeuttamiseksi ja hankitaan yhdistykselle oma 

sähköpostiosoite.  

Niin ikään vuoden 2008 alusta verkkosivuille on laitettu hallituksen kokousten keskeiset päätök-

set. Käytäntöä jatketaan edelleen. 

 

 

 

 

 

 

  


